SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ANA AMÉLIA

i 11 c~~-~ e \JJ'

Q~'~ @ ~~"'-..
d&. ~~\IW... 5Qç~ ~
e~ :{\4.( ~{b

REQUERIMENTO No 2~S' , DE 2016

Á •-.

Requeremos, nos tennos do artigo 336, inciso III do Regimento
Interno do Senado Federal, urgência para votação do Substitutivo da
Câmara dos Deputados, no 2, de 2016, que "Dispõe sobre os contratos de
integração, obrigações e responsabilidades nas relações contratuais entre
produtores integrados e integradores, e dá outras providências. " c

Sala das Sessões,

Senadora Ana
(PP/RS

Senado Federal - Anexo li - Ala Sen. Afonso Arinos - Ga
CEP 70165-900 - Brasília - DF

Telefone: (61) 3303-6083

iiii -

iiiiiiiii